Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

23.11.2023 №A-4957

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Творческие
работы и учебно-методические разработки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Черницкая Екатерина Викторовна ДП-4957-95971 от 15.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Творческие работы и учебно-методические разработки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ефименко Наталья
Николаевна ПРОЕКТ "Танцующие краски" 1 место РР - 0 №93414

2 Энгельс Елена
Ивановна Конспект занятия по развитию речи 1 место РР - 0 №93554

3 Гильманова Рамиля
Мизхатовна

"Опытно - экпериментальная
деятельность 1 место РР - 0 №93822

4 Чернова Ирина
Николаевна Домик для куклы 1 место РР - 0 №94384

5 Носкова Наталья
Викторовна Бесценные дары осени 1 место РР - 0 №95183

6 Асмик Фредиковна
Антонян Гладиолусы 1 место РР - 0 №95295

7 Шеронова Любовь
Павловна Богатство родины моей 2 место РР - 0 №95309

8 Матвеева Алена
Олеговна "Веселый страус" 3 место РР - 0 №95321

9

Кух Надежда
Николаевна,
Сидоренко Наталья
Вячеславна

Комплекс гимнастических
упражнений после сна 1 место РР - 0 №95482

10 Лалетина Татьяна
Николаевна

Формирование бережного
отношения к природе 1 место РР - 0 №95603

11 Корикова Ирина
Юрьевна "Ромашка - сердце России" 1 место РР - 0 №95701

12 Саввина Дарья
Владимировна Автоматизация звука Ш 1 место РР - 0 №95937

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко